	 	        neueste Biegetechnologie und Modulbauweise
	 	 	 für flexible Bauteilgestaltung
WALTERSCHEID-ANHÄNGETECHNIK
FÜR McCORMICK-TRAKTOREN
BAUREIHEN
C60 Max-105 Max
CX50-CX105
MTX110-150/MTX155-200

	 gerade
	 Bestellnr. 8002898
Serie MTX155-200
 KBA8367B
	 gerade
	 Bestellnr. 8002899
Serie MTX110-150
 KBA8390B
	 gerade
	 Bestellnr. 8002901
	 geschmiedeter werkzeugloser Niederhalter zur
	 Kompensation hoher negativer Lasten
	 um 360° frei drehbar für ungehinderte Sicht von oben beim Ankuppeln
	 geschmiedete Fangeinrichtung mit Zentrierfunktion
Referenz Schienenweite (mm) Bestell-Nr.
KU2000/309NB 309/30/22 8004187
KU2000/322NB 322/30/22 8004191
KU2000/329NBFBF* 329/32/25 8004342
KU2000/335NB 335/30/22 8004182
KU5410/309 309/30/22 8003697
KU5410/322 322/30/22 8003698
KU5410/329* 329/32/25 8003699
KU5410/335 335/30/22 8003700
KU2000/309NA5 309/30/22 8004185
KU2000/322NA5 322/30/22 8004189
KU2000/329NA5* 329/32/25 8004283
KU2000/335NA5 335/30/22 8004284
KB8309 309/30/22 8002576
KB8322 322/30/22 8002578
KI8329* 329/32/25 8002589
KB8335 335/30/22 8002580
KI8309 309/30/22 8002585
KI8322 322/30/22 8002588
KI8329* 329/32/25 8002589
KI8335 335/30/22 8002590
PB5309N 309/30/22 8003245
PB5322N 322/30/22 8003247
PB5329N* 329/32/25 8003248
PB5335N 335/30/22 8003249
37
m
m
 b